

Odberateľ: Obec Melčice - Lieskové
 Projektant: Ing. Rastislav Hriňák
 Dodávateľ: PEMAL, s. r. o.

Spracoval: Bc. Peter Kramár
 JKSO :
 Dátum: 8.4.2022

Stavba : Miestna tržnica, Melčice - Lieskové
 Objekt : Spevnené plochy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

STROP - Ing. Ľurech

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavbebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	113107323	Osraňovanie podkl., alebo krytov z kameniva drv. hr. nad 20 do 30 cm 110,0*0,3 = 33,000	33,000	m2	3,50	115,50		115,50	0,00000	0,00000	0,400	13,200	0
2	001	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3 *Kubatúra stanov. z priečných rezov* 24,5*1 = 24,500	24,500	m3	7,00	171,50		171,50	0,00000	0,00000		0,000	0
3	001	122202209	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	24,500	m3	1,00	24,50		24,50	0,00000	0,00000		0,000	0
4	272	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne *ZP1* 12*0,4*0,4*0,7 = 1,344 *ZP2* 4*0,6*0,6*0,8 = 1,152	2,496	m3	55,00	137,28		137,28	0,00000	0,00000		0,000	0
5	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 *Vsk.akumul.rigo* 19,5*0,7 = 13,650	13,650	m3	13,50	184,28		184,28	0,00000	0,00000		0,000	0
6	272	132201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	13,650	m3	1,00	13,65		13,65	0,00000	0,00000		0,000	0
7	272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4 13,65+1,344+24,5 = 39,494	39,494	m3	7,00	276,46		276,46	0,00000	0,00000		0,000	0
8	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku do 10000 m horn. tr. 1-4 39,494+29,494 = 10,000	10,000	m3	9,50	95,00		95,00	0,00000	0,00000		0,000	0
9	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	39,494	m3	2,00	78,99		78,99	0,00000	0,00000		0,000	0
10	272	171201201	Uloženie výkopku na skládku	10,000	m3	3,74	37,40		37,40	0,00000	0,00000		0,000	0
11	231	171203112	Uloženie výkopku vo svahu 1:5-1:2	19,494	m3	18,50	360,64		360,64	0,00000	0,00000		0,000	0
12	001	174101104	Zásyp zhutnený - spätné zásypy vykopanou a vytriedenou zeminou okolo obrubníkov, terénne úpravy	20,000	m3	13,60	272,00		272,00	0,00000	0,00000		0,000	0
13	272	180402112	Založenie parkového trávnikla výševom vo svahu 1:5-1:2 *Z - Zeleň vo svahu* 23,3*7,2+21,1*3,0/2+0,59 = 200,000	200,000	m2	1,85	370,00		370,00	0,00000	0,00000		0,000	0
14	MAT	005724300	Zmes trávna parková okrasná tienová 200,0*1,05*0,06 = 12,600	12,600	kg	9,00	113,40	113,40	113,40	0,00100	0,01260		0,000	0
15	001	181201105	Úprava pláne podkladu pod spev. plochy pochádzajúce a chodníky v horn. tr. 1-4 so zhutn. na Edel.2 = 30 MPa *Skladba B+C* (250,0+67,0)*1,09 = 334,630	334,630	m2	0,75	250,97		250,97	0,00000	0,00000		0,000	0
16	001	181201107	Úprava pláne podkladu pod spevn. plochy pojazdné v horn. tr. 1-4 so zhutn. na Edel.2 = 60 MPa *Skladba A* 190,0*1,09 = 207,100	207,100	m2	0,75	155,33		155,33	0,00000	0,00000		0,000	0
17	001	181301101	Rozprestretie omice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm *Zeleň - výkr.č.01* 200,0*1 = 200,000	200,000	m2	1,85	370,00		370,00	0,00000	0,00000		0,000	0
18	MAT	5812A0101	Zemina kompost (humus) 200,0*0,05 = 10,000	10,000	m3	30,00	300,00	300,00	300,00	0,80000	8,00000		0,000	0

Prenhľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavbebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
19	MAT	5812A0104	Zemina čierna (ornica) 200,0*0,05 = 10,000	10,000 m3		30,00		300,00	300,00	1,40000	14,00000	0,000	0,000	0
20	231	182001112	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm vo svahu 1:5-1:2	200,000 m2		1,65	330,00		330,00		0,00000		0,000	0
21	231	184921202	Rozloženie mulčovacej kôry vo svahu 1:2	15,500 m2		3,60	55,80		55,80		0,00000		0,000	0
22	MAT	103911000	Kôra mulčovacia VL 15,5*0,05*35,35 = 27,396	27,396 m3		5,00		136,98	136,98	0,60000	16,43760		0,000	0
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	4 149,68			3 299,30	850,38	4 149,68		38,45020		13,200	
			2 - ZÁKLADY											
23	002	212531112	Výplň vsakovacieho akumuláčného rigolu kamenivom hrubým drevným šírkom ŠD fr.(22-32-63) mm "Vsak akumul.rigol" 37,8*(0,4+0,5)/2*0,6 = 10,206	10,206 m3		38,00	387,83		387,83	1,63000	16,63578		0,000	0
24	002	212561112	Filtračná vrstva vsak akumul. rigolu kamenivom hrubým drevným ŠD fr.(0-16) mm, hr. 100 mm 19,5*0,10 = 1,950	1,950 m3		35,00	68,25		68,25	1,66500	3,24675		0,000	0
25	002	212971111	Zhotovenie opláštenia rigolu z geotextílie sklon do 1:2,5 "Geotextília na dno a steny rigolu" 37,8*1,9 = 71,820	71,820 m2		1,85	132,87		132,87	0,00014	0,01005		0,000	0
26	MAT	693C00106	Geotextília netkaná separačná spevňovacia - 300 g/m2 71,82*1,1 = 79,002	79,002 m2		1,60	126,40		126,40		0,00000		0,000	0
27	002	212971123	Zhotovenie opláštenia rigolu filtračnou geotextíliou "Filtračná geotextília na vrch rigolu" 19,5*1 = 19,500	19,500 m2		1,85	36,08		36,08	0,00019	0,00371		0,000	0
28	MAT	693G00445	Geotextília na filtračné spavňovanie a drenážne účely - Q-TEX PES 300, 300 g/m2 19,5*1,05 = 20,475	20,475 m2		1,60	32,76		32,76		0,00000		0,000	0
29	011	275313612	Základové pátky z betónu prostého tr. C20/25 "ZPT1" 12*0,4*0,4*0,8 = 1,536 "ZP2" 4*0,4*0,6*0,8 = 0,768	2,304 m3		135,00	311,04		311,04	2,35745	5,43156		0,000	0
			2 - ZÁKLADY spolu:	1 095,23			936,07	159,16	1 095,23		25,32785		0,000	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE											
30	015	348171212	Osadenie zábradlia ocelového do betónu oporného múrika lemujúci chodník pozdĺž cestv III/1225 "Oporný múrik pozdĺž cesty III/1225" 24,20*1 = 24,200	24,200 m		22,80	551,76		551,76	0,00328	0,07938		0,000	0
31	MAT	5530A2807	Zábradlie-ocelí Provincie MM329617 povrch žiarovo zinkovaný a farbený š.1572x1180mm 24,2/1,5*1,05 = 16,940	16,940 kus		158,60	2 686,68		2 686,68		0,00000		0,000	0
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	3 238,44			551,76	2 686,68	3 238,44		0,07938		0,000	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											
32	311	451504112	Zhotovenie podkladnej vrstvy z kameniva hr.100 do 150 mm pod dlažbu "Skladba A+B+C" (190,0+250,0+57,0)*2 = 994,000	994,000 m2		3,55	3 528,70		3 528,70		0,00000		0,000	0
33	MAT	58341364	Kamenivo drevné drobné DDK fr.(4-8) 497,0*1,837*0,04 = 36,520	36,520 t		17,50	639,10		639,10	1,00000	36,52000		0,000	0
34	MAT	583438720	Kamenivo drevné DK fr.(8-16)	66,059 t		17,50	1 156,03		1 156,03	1,00000	66,05900		0,000	0

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmery	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč. v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
5 - KOMUNIKÁCIE														
35	221	564851113	Podklad zo štrkoticie ŠD fr.(0-32), hr. 170 mm	62,130	m ²	6,90	428,70		428,70	0,31628	19,65048	0,000	0,000	0
Skladba C - Prístupový chodník 57,0*1,09 = 62,130														
36	272	566601112	Úprava doterajš. krytu z kameniva drv. s dopln. kamen. drv. hr. do 10 cm - spevn. plochv chochádzne, chodníkv	250,000	m ²	0,90	225,00		225,00	0,08860	22,15000	0,000	0,000	0
Skladba B 250,0*1 = 250,000														
37	272	566601113	Úprava doterajš. krytu z kameniva drv. s dopln. kamen. drv. hr. do 15 cm - spevn. plochv pojazdne	190,000	m ²	0,90	171,00		171,00	0,11860	22,53400	0,000	0,000	0
Skladba A 190,0*1 = 190,000														
38	221	584921212	Statická dosková zaťažovacia skúška podlažia, podkladných vrstiev spevnených ploch	2,000	kus	165,00	330,00		330,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	0
39	221	596211131	Kladenie zámkovej diažby pre chodcov hr. 60 mm plochy 50-100 m ²	57,000	m ²	10,00	570,00		570,00	0,07400	4,21800	0,000	0,000	0
Skladba C - Prístupový chodník 57,0*1 = 57,000														
40	MAT	592450251	Diažba betónová BD hr. 60 mm	58,710	m ²	9,05	531,33		531,33	0,12960	7,60882	0,000	0,000	0
C 57,0*1,03 = 58,710														
41	221	596211132	Kladenie betónovej diažby pre chodcov hr. 60 mm, plochy 100-300 m ²	250,000	m ²	10,00	2 500,00		2 500,00	0,07400	18,50000	0,000	0,000	0
Skladba B - Spevnené plochy - pochádzne 250,0*1 = 250,000														
42	MAT	592450241	Diažba betónová BD hr. 60 mm	257,500	m ²	9,05	2 330,38		2 330,38	0,12960	33,37200	0,000	0,000	0
B 250,0*1,03 = 257,500														
43	221	596911232	Kladenie betónovej diažby na cesty hr. 80 mm, plochy 100-300 m ²	190,000	m ²	11,50	2 185,00		2 185,00	0,07400	14,06000	0,000	0,000	0
Skladba A - Spevnené plochy - pojazdne 190,0*1 = 190,000														
44	MAT	592450951	Diažba betónová BD hr. 80 mm	195,700	m ²	11,00	2 152,70		2 152,70	0,18000	35,22600	0,000	0,000	0
Skladba A 190,0*1,03 = 195,700														
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:														
				11 424,11			6 409,70		5 014,41		11 424,11		177,31929	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
45	221	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležateho, horná hrana v úrovni spev.plochy, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	4,500	m	8,50	38,25		38,25	0,20230	0,91035	0,000	0,000	0
3 4,5*1 = 4,500														
46	MAT	592174821	Obrubník nábehový 100/10/15/20 100x10/15x20cm, farba sivá	4,725	kus	5,60	26,46		26,46	0,07000	0,33075	0,000	0,000	0
3 4,5*1,05 = 4,725														
47	221	916311126	Osadenie cest. obrub. bet. stojateho, horná hrana v úrovni spev.plochy, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	15,000	m	8,50	127,50		127,50	0,15555	2,33325	0,000	0,000	0
2 15,0*1 = 15,000														
48	MAT	592174901	Obrubník cestný so skosením 1,5/1,5cm SO 100/20/100x20x10cm, farba sivá	15,450	kus	4,50	69,53		69,53	0,05200	0,80340	0,000	0,000	0
2 15,0*1,03 = 15,450														
49	221	916561111	Osadenie park. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 20/25-XF1	129,000	m	7,00	903,00		903,00	0,10562	13,62498	0,000	0,000	0
1 129,0*1 = 129,000														
50	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20cm, farba sivá	132,870	kus	2,50	332,18		332,18	0,02200	2,92314	0,000	0,000	0

Přehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
51	221	918101112	*1* 129,0*1,03 = 132,870 Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 20/25-XF1 129,0*0,21*0,28+15,0*0,26*0,2+4,5*0,4*0,2 = 8,725	8,725	m3	89,00	776,53		776,53	2,36285	20,61587	0,000	0,000	0
52	231	936124114	Osadenie stabilnej parkovej lavičky kov. do základ. pätiček	2,000	kus	89,50	179,00		179,00	0,36091	0,72182	0,000	0,000	0
53	MAT	5530M0809	Lavička parková masívna kovová dl. 1,62 m, operadlo masív. smrek. drevo - "LAV"	2,000	kus	450,00	900,00		900,00	0,04500	0,09000	0,000	0,000	0
54	231	936124116	Osadenie odpadkového koša do betón. dosky, vr. chem. kotvenia	2,000	kus	50,00	100,00		100,00	0,36091	0,72182	0,000	0,000	0
55	MAT	5530M1348	Kôš odpadkový betónový so sirišskou, materiál komb. betón, oceľ a dreva - "OK"	2,000	kus	378,00	756,00		756,00	0,02500	0,05000	0,000	0,000	0
56	272	979082212	Vodrovnná doprava sute po suchu do 50 m	13,200	t	2,50	33,00		33,00		0,00000	0,000	0,000	0
57	272	979082213	Vodrovnná doprava sute po suchu do 1 km	13,200	t	6,00	79,20		79,20		0,00000	0,000	0,000	0
58	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute 20*13,2 = 264,000	264,000	t	0,10	26,40		26,40		0,00000	0,000	0,000	0
59	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	13,200	t	2,00	26,40		26,40		0,00000	0,000	0,000	0
60	272	979131410	Poplatok za uiož. a znešk.stav.sute na urč.skład. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	13,200	t	15,00	198,00		198,00		0,00000	0,000	0,000	0
61	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	10,000	m3	10,00	100,00		100,00		0,00000	0,000	0,000	0
62	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	386,881	t	2,15	831,79		831,79		0,00000	0,000	0,000	0
									5 503,24	2 084,17	43,12538	0,000	0,000	
									30 734,53	12 589,93	386,88110	13,200		
Za rozpočet celkom									30 734,53	12 589,93	386,88110	13,200		

Pozícia	Množstvo rozpočítavané	Množstvo od začiatku	Množstvo dodatok	Vyňatý z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH (materiál)	Typ položky	Nh	Kód položky pre tlač	Kód položky	Klasifikačná produkcie	Katologové číslo	Typ ceny	AC	AD	Jedn. cena	Index JC
						E		11310-7323	113107323	45.11.11						
						a										
						E		12220-2201	122202201	45.11.24						
						a										
						E		12220-2209	122202209	45.11.24						
						E		13121-1101	131211101	45.11.21						
						a										
						a										
						E		13220-1101	132201101	45.11.21						
						a										
						E		13220-1109	132201109	45.11.21						
						E		16230-1101	162301101	45.11.24						
						a										
						E		16270-1105	162701105	45.11.24						
						a										
						E		16710-1103	167101103	45.11.21						
						E		17120-1201	171201201	45.11.24						
						E		17120-3112	171203112	45.11.21						
						E		17410-1101	174101104	45.11.21						
						E		18040-2112	180402112	45.11.21						
						a										
						D		005724300	005724300	01.11.92						
						a										
						E		18120-1102	181201105	45.11.21						
						a										
						E		18120-1102	181201107	45.11.21						
						a										
						E		18130-1101	181301101	45.11.21						
						a										
						D		5812A0101	5812A0101	.						
						a										

Pozícia	Množstvo rozpočítané	Množstvo od začiatku	Množstvo dodatok	Vyňatý z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH (materiál)	Typ položky	Nh	Kód položky pre tlač	Kód položky	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ ceny	AC / AD	Jedn. cena	Index JC
						D		5812A0104	5812A0104						
						a									
						E		18200-1112	182001112	45.11.21					
						E		18492-1202	184921202						
						D		103911000	103911000	10.30.10					
						a	0,000								
						E		21253-1111	212531112	45.11.21					
						a									
						E		21256-1111	212561112	45.11.21					
						a									
						E		21297-1110	212971111	45.11.21					
						a									
						D		693C00105	693C00106	17.20.10					
						a									
						E		21297-1122	212971123	45.11.21					
						a									
						D		693G00443	693G00445	17.20.10	84 36 86 x				
						a									
						E		27631-3612	276313612						
						a									
						a	0,000								
						E		34817-1211	348171212	45.34.10					
						a									
						D		5530A2807	5530A2807						
						a	0,000								
						E		45150-4112	451504112	45.25.50					
						a									
						D		563413640	56341364	14.21.12					
						a									
						D		563438720	563438720	14.21.12					

Pozícia	Množstvo rozpočítované	Množstvo od začiatku	Množstvo dodatok	Vyňatý z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH (materiál)	Typ položky	Nh	Kód položky pre tlač	Kód položky	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ ceny	AC	AD	Jedn. cena	Index JC
						a										
						a	0,000									
						E		56485-1113	564851113	45.23.11						
						a										
						E		56660-1112	566601112	45.21.42						
						a										
						E		56660-1113	566601113	45.21.42						
						a										
						E		58492-1200	584921212	45.23.12						
						E		59621-1131	596211131	45.23.12						
						a										
						D		592450250	592450251	26.61.11						
						a										
						E		59621-1132	596211132	45.23.12						
						a										
						D		592450240	592450241	26.61.11						
						a										
						E		59691-1232	596911232	45.23.12						
						a										
						D		592450950	592450951	26.61.11						
						a										
							0,000									
						E		91631-1113	916311113	45.23.12						
						a										
						D		592174820	592174821	26.61.11						
						a										
						E		91631-1123	916311126	45.23.12						
						a										
						D		592174900	592174901	26.61.11						
						a										
						E		91656-1111	916561111	45.23.12						
						a										
						D		592173208	592173208	26.61.11						

Pozícia	Množstvo rozpočítované	Množstvo od začiatku	Množstvo dodatok	Výňatý z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH (materiál)	Typ položky	Nh	Kód položky pre tlač	Kód položky	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ ceny	AC / AD	Jedn. cena	Index JC
						a									
						E		91810-1111	918101112	45.23.12					
						a									
						E		93612-4112	936124114	45.11.12					
						D		5530M0809	5530M0809						
						E		93612-4112	936124116	45.11.12					
						D		5530M1348	5530M1348						
						E		97908-2212	979082212	45.11.11					
						E		97908-2213	979082213	45.11.11					
						E		97908-2219	979082219	45.11.11					
						a									
						E		97908-7212	979087212	45.11.11					
						E		97913-1410	979131410	45.11.11					
						E		97913-1415	979131415	45.11.11					
						E		99822-3011	998223011	45.23.12					
														0,000	
														0,000	
														0,000	

Množstvo	Index mn.
----------	-----------

Množstvo	Index mn.
----------	-----------

Množstvo	Index mn.
----------	-----------

Množstvo	Index mn.
----------	-----------